

KAP Haberleri

28 Haziran 2016

- **AKGUV:** Şirket Genel Kurulu, hisse başı brüt 0,1709677 TL (0,1453225 TL net) nakit temettü dağıtım işlemini onaylamıştır.
- **ANHYT:** Şirket, SPK'nın onay vermiş olduğu iç kaynaklardan 20 mn TL'lik sermaye artırımını (%4,87804 bedelsiz) işleminde hak kullanım tarihini 1 Temmuz olarak açıklamıştır.
- **BRKO:** Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından gönderilen yazıda, Şirket'in bazı parsellerinin OSB dışarısına çıkarılması ile ilgili olarak, söz konusu parsellerin ve terk edilen park alanı parselinin OSB sınırları dışarısına çıkarılması işleminin revizyon imar planı ile sonuçlanabileceği ifade edilmiştir.
- **DAGHL:** Şirket, nervürlü inşaat demiri üretim ve satışı alanında faaliyet gösteren Koç Metalurji A.Ş.'nin %2,5 payını 3 mn TL'ye Adil Koç'a satmış olup, Şirket'te iştirak payı kalmamıştır.
- **DENİZ:** Rekabet Kurumu'nun banka aleyhine vermiş olduğu idari cezasının iptali talebiyle Ankara 2. İdare Mahkemesi'nde yürütmeyi durdurma istemli olarak açılan davanın mahkeme kararı ile reddedilmesine ilişkin Danıştay nezdindeki temyiz davasında, Danıştay'ın onama kararı Banka'ya tebliğ edilmiş olup, söz konusu karara karşı karar düzeltme başvurusu yapılacaktır.
- **EGCYH (EGCYO):** Şirket, EGCYO paylarında önümüzdeki günlerde satış işlemi gerçekleştirmeyi planladığını açıklamıştır.
- **GSRAY:** Kulüp, profesyonel futbolcular olan Furkan Özçal, Serkan Yıldırım ve Bilal Kısa ile sözleşmeleri karşılıklı olarak feshetmiştir.
- **INTEM:** Eczacıbaşı Holding, 16,50 TL fiyattan 77.970 lot alışı işlemi gerçekleştirmiştir.
- **KLMSN:** Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü tarafından, açılan "Market Tipi Soğutucu Dolap Alım" ihalesinin sözleşmesi imzalanmıştır.
- **NTHOL (NTTUR):** Net Holding 28 Haziran tarihinden itibaren 4 gün süre içerisinde TSP'de özel emir ile 17.5 mn lot NTTUR payı satacağını açıklamıştır.
- **SISE:** SPK, Şirket'in 52 mn TL iç kaynaklardan (%2,73 bedelsiz) sermaye artırımını ve 98 mn TL bedelsiz pay olarak temettü (%5,15789) dağıtımını başvurusunu onaylamıştır.
- **TGSAS:** Burak Tanrıverdi %61,27'ye çıkan oy hakları sonrasında yaptığı hisse işlemleri sonrası oy haklarının yeniden %50'nin altına düşmesi nedeniyle çağrı işleminden muafiyet talebi SPK tarafından olumlu karşılanmıştır.
- **TRKCM:** Şirket'in gerçekleştirdiği Olağanüstü Genel Kurul'da, Şirket'in otocam işletmesi ve otocam işletmesinin işletme bütünlüğü içinde yer alan aktif, pasif, hak ve vecibelerden teşkil olan malvarlığının kolaylaştırılmış usulde "iştirak modeliyle" kısmi bölünme işlemi yoluyla %100 iştirak olarak yeni kurulacak Şişecam Otomotiv A.Ş.'ye devredilmesi işlemi kabul edilmiştir.
- **TRNSK:** Transtürk Holding A.Ş.'de bulunan 50,00 TL nominal değerinde 5.000 (BEŞBİN) adet A Grubu imtiyazlı pay senetlerinin 26,47TL nominal bedelli 2.647 adetine sahip Faruk SÜREN ve 9,00TL nominal bedelli 900 adedine sahip Star Holding A.Ş. bir hisse devir sözleşmesi çerçevesinde sahip oldukları payların tamamını IG Ventures Yönetim Ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş.'ye Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre Şirketin ihtiyacı olan nakit sermaye artırımını yapması şartı ile bedelsiz olarak devrettiği açıklanmıştır. Şirket iştiraklerinden Sheffer Transtürk Tarım Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ve Gateks İplik Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin tüm hisseleri Faruk SÜREN'e veya göstereceği bir şirkete satılmasına karar verilmiştir. Buna göre Şirketin yeni hakim ortağı IG Ventures Yönetim Ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. olmuştur. Bu kapsamda yeni yönetim Çıkarılmış sermayenin 25.623.283,89 TL'den 7.300.000 TL'sine azaltılmasına ve azaltılan tutarın geçmiş yıl zararlarına mahsup edilmesine, Şirketten herhangi bir fon çıkışının olmamasına, Sermaye azaltımı ile eş zamanlı olarak %100 (yüzde yüz) sermaye arttırılarak, yeni sermayenin 7.300.000 TL'den 14.600.000 TL'ye çıkarılmasına artırılan sermayenin sınırlandırılarak tahsisli ve nakit olarak yapılmasına, kayıtlı sermaye tavanının 73.000.000 TL olması için "Esas Sermaye" başlıklı 8.maddesinin tadiline karar verilmiştir.
- **TTKOM:** Uluslararası derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, yaptığı rutin gözden geçirme çalışmaları sonucunda Şirket'in TL ve yabancı para cinsinden uzun vadeli kredi notunu "BBB-" (yatırım yapılabilir seviye), görünümünü durağan, Öncelikli Teminatsız Borç Notunu (senior unsecured rating) da "BBB-" olarak teyit etmiştir.
- **ULKER:** Şirket'in Suudi Arabistan'da yer alan Sabourne Investments Ltd'nin %100 payının Yıldız Holding'den 50 mn USD bedelle satın alınması işlemi tamamlanmıştır.
- **UZERB:** Şirket, 13 - 16 Ekim 2016 tarihleri arası "Bayim Olur Musun? 2016 Franchising ve Markalı Bayilik Fuarı"na İstanbul'da katılacaktır.
- **VAKBN:** Rekabet Kurumu'nun banka aleyhine vermiş olduğu idari cezasının iptali talebiyle Ankara 2. İdare Mahkemesi'nde yürütmeyi durdurma istemli olarak açılan davanın mahkeme kararı ile reddedilmesine ilişkin Danıştay nezdindeki temyiz davasında, Danıştay'ın onama kararı Banka'ya tebliğ edilmiş olup, söz konusu karara karşı karar düzeltme başvurusu yapılacaktır.
- **VAKFN:** Şirket, SPK'nın onay vermiş 22 mn TL'lik bedelsiz temettü (%33,84615) işleminde hak kullanım tarihini 1 Temmuz olarak açıklamıştır.

Yurtiçi Makro Gelişmeler

- Açıklanan herhangi bir makroekonomik haber bulunmamaktadır.

Öne Çıkan Haberler

28 Haziran 2016

Basından Haberler...

- Kremlin Sözcüsü, Rusya ile Türkiye arasında yaşanan uçak krizi ile ilgili olarak "Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Putin'e mektup yazıp üzüntülerini iletti" açıklamasını yaptı. Erdoğan'ın "Uçağı bilerek düşürme gibi niyetimiz olmadı" dediği açıklandı.***BBC Türkiye** Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Rusya Devlet Başkanı Putin'e gönderdiği mektupta, Rus askeri uçağının düşmesiyle ilgili derin üzüntü duyduğunu belirterek, "Hayatını kaybeden Rus pilotun ailesine bir kez daha acılarını paylaştığımı belirtmek ve taziyelerimi sunmak istiyorum; kusura bakmasınlar diyorum" ifadelerini kullandığını söyledi.***Hürriyet**
- Fed Başkanı Janet Yellen, Avrupa Merkez Bankası (AMB) tarafından Portekiz'de gerçekleştirilecek toplantıdaki konuşmasını iptal etti.***Ntv Para**
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, İngiltere'nin uzun dönem yerel ve yabancı para cinsinden kredi notunu AA+'dan AA'ya indirdi. Görünüm ise negatif. Fitch, Birleşik Krallık'ın 2016'daki büyüme oranını ise yüzde 1.9'dan yüzde 1.6'ya revize etti. 2017 ve 2018 yılları için ise yüzde 0.9 büyüme tahmininde bulundu. Fitch Ratings, bütçe açığını ise önümüzdeki 3 yıl için GSYİH'nin yüzde 3.6'sına denk geleceğini söyledi. Bu oran "Kal" senaryosunda ise yüzde 2.8'di.***Anadolu Ajansı**
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's, Birleşik Krallık'ın geçtiğimiz hafta Avrupa Birliği'nden ayrılma yönünde oy kullanmasının ardından kredi notunu iki seviye aşağı çekti. S&P, daha az öngörülebilir, daha az istikrarlı ve daha etkisiz politika çerçevesi risklerine dikkat çekerek, AAA olan notu AA'ya indirdi. Faiz indiriminin ayrıca, dikkat çeken dış finansal durumların bozulması ve İskoçya ve Kuzey İrlanda'da oy verenlerin çoğunluğunun AB'de kalmayı seçmesinden dolayı meydana gelen anayasal sorunları yansıttığı bildirildi.***Haber Türk**
- Almanya Başbakanı Angela Merkel Berlin'de yaptığı açıklamalarda, İngiltere'nin ayrılma başvurusunda bulunana kadar AB üyesi olmaya devam edeceğini belirtti. Merkel, "İngiltere'nin madde 50'yi belirli bir zamanda yürürlüğe sokmasını bekliyoruz. İngiltere'nin AB'den ayrılma talebinde bulunmayı sürüncemede bırakmasını istemiyoruz. İngiliz halkının çoğunluğu Avrupa Birliği'nden ayrılmayı istiyor. Resmi olarak Avrupa Birliği'nden çıkma niyetini belirten bir deklarasyon olmadan, herhangi bir gayresmi müzakere yürütemeyiz" dedi.***Fortune Türkiye**
- ABD'de Hizmet Sektörü Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) Haziran'da 51.3 olarak beklentinin altında kaldı. Bloomberg anketine katılan uzmanların beklentisi 52'yd. PMI verisi bir önceki ay da 51.3 olmuştu.***Bloomberg HT**
- Başbakan Yıldırım, "Putin ile Cumhurbaşkanımız arasında telefon görüşmesi gerçekleşecek" dedi.Yıldırım ayrıca Yıldırım, "Arefe günü, bir bayram müjdesi olarak gerek Güneydoğu ile ilgili gerekse Türkiye'deki çeşitli kesimlerin ekonomiyle ilgili müjdeleri paylaşacağız" dedi.***Bloomberg HT**

Basında Yer Alan Şirket ve Sektör Haberleri...

- Uluslararası şirketlerin Türkiye'yi bölgesel üs seçerek, Ortadoğu, Orta Asya, Kuzey Afrika, Balkanlar gibi bölgelere yönelik faaliyetlerini Türkiye üzerinden yürütmesini sağlamak amacıyla vergi teşviki getiriliyor. Bu kapsamda, bölge operasyonlarını Türkiye üzerinden yürütecek şirketlere kurumlar vergisinden muafiyet sağlanacak.***Bloomberg HT**
- Araçların egzoz emisyon değerlerini manipüle etmesi nedeniyle Volkswagen hakkında ABD'de açılan davada, yol açtığı zararlara karşılık Alman otomotiv devinin 15 milyar dolar ceza ödemeyi kabul ettiği bildirildi.***BBC Türkiye**
- Ticari gayrimenkul danışmanlık şirketi Cushman&Wakefield tarafından ilki 2014 yılında hazırlanan "Türkiye Konut Sektörü Konut Balonu" analizinin ikincisi yayınlandı. Bir konut yatırımının ortalama geri dönüş süresi 18 yıla, konut yatırım değeri ise 8,6 yıllık ortalama gelire eşit. İki yıl önceki rapora göre geri dönüşüm süresi 16 yıldır, yatırım değeri ise 7 yıllık ortalama gelire eşitti.***Fortune Türkiye**
- Elektrik dağıtım şirketlerinden derlenen bilgiye göre, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun (EPDK), 28 Mayıs 2014'te belirlediği usuller kapsamında, Temmuz 2014, Ocak 2015, Temmuz 2015 ve Ocak 2016 dönemlerinde yapılan Ar-Ge başvurularından 60'ın üzerindeki proje kabul edildi.***Dünya**

TAVHL: TAV Havalimanları tarafından işletilen Gürcistan-Tiflis Havalimanı'nın yeni terminal binasının temeli atıldı. 2017 yılı sonunda tamamlanması planlanan yeni terminalle havalimanı yılda yaklaşık 4 milyon yolcuya hizmet verilecek. Temel atma töreninde bir konuşma yapan TAV Havalimanları İcra Kurulu Başkanı Sani Şener, "Tiflis Havalimanı'nın, TAV'ın yurtdışındaki ilk yatırımı olarak bizim için ayrı bir önemi bulunuyor. 2005'ten bu yana Tiflis, 2007'den bu yana da Batum havalimanlarını işletiyoruz. Gürcistan'da şu ana kadar 100 milyon doların üzerinde yatırım gerçekleştirdik. İşletmeyi devralmamızın ardından önemli bir sinerji yarattık. THY Tiflis'e uçuş sayısını haftada üçten 32'ye çıkardı. Pegasus ve AtlasGlobal Tiflis'e uçmaya başladı. İki ülke arasındaki tarihsel ilişkilerin daha da ileriye taşınması için katkı sunmak üzere çalışıyoruz. Bu anlamda iyi bir ülke temsilciği yaptığımıza inanıyoruz" dedi. ***Dünya**



Yatırım Finansman Menkul Değerler

28 Haziran 2016

Nispetiye Caddesi Akmerkez E-3 Blok Kat:4

Etiler / İstanbul

Tel: +90 (212) 317 69 00

Faks: +90 (212) 317 69 32

UYARI NOTU:

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler "Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş." tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibarıyla mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz.

Hakan Tezcan
Levent DurusoyKoordinatör
Koordinatörhakan.tezcan@yf.com.tr
levent.durusoy@yf.com.tr+90 (212) 317 68 16
+90 (212) 334 98 33**Araştırma Bölümü**

Can Uz

Başekonomist

can.uz@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 37

Yatırım Danışmanlığı BölümüDr. Nuri Sevgen
Göksel Tekiner
Kemal Ozan Sayın
Kamer KülekMüdür
Müdür Yrd.
Kıdemli Uzman
Uzman Yrd.nuri.sevgen@yf.com.tr
goksel.tekiner@yf.com.tr
ozan.sayin@yf.com.tr
kamer.kulek@yf.com.tr+90 (212) 317 68 62
+90 (212) 334 98 44
+90 (212) 334 98 70
+90 (212) 334 98 47**Kurumsal Finansman Bölümü**

Pervin Bakankuş

Müdür

pervin.bakankus@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 61

Hizmet NoktalarımızGenel Müdürlük
Antalya
Bakırköy
Fındıklı
Çiftehavuzlar
Samsun+90 (212) 317 69 00
+90 (242) 243 02 01
+90 (212) 543 05 04
+90 (212) 334 98 00
+90 (216) 302 88 00
+90 (362) 431 46 71Merkez
Ankara
Ataşehir
Bursa
İzmir+90 (212) 263 00 24
+90 (312) 417 30 46
+90 (216) 386 74 00
+90 (224) 224 47 47
+90 (232) 441 80 72